petcipiant emolumenta, & officio inferiunt per substitutum, ibid. num. 30. 197
- 7 Penitentia Episcoporum, & Sacerdotum an possint, ac debent peccato & scandaloso peccantibus imponere publicas penitentias, in cap. Manifesta, num. 18, & seqq. de penit. & remiss. 102
Vide in ver. Penitentia publica.
- 6 Penitentia an habeant facultatem absolviendi in foto externo in cap. Postulatis, num. 27, de Cler. excommunicis pag. 339
- 4 Penitentia Cathedralis an habeat ius interpellandi in Diocesano Synodo, ita ut ab Episcopo repelli non possit, in cap. Graue, num. 9, de ritebend. 151
- 4 Penitentia Cathedralis habet iurisdictionem audiendi Confessiones omnium Diocesanorum, non ex commissione Episcopi, sed à lege, & ideo habet ordinariam, ibidem num. 2. 151
- 2 Penitentia electio ad solium Episcopum pertinet, collatio vero præbende fieri debet eis, ad quem antea spectabat, in cap. Cum Ecclesia Vulterana, num. 17, de electione pag. 83
- 3 Penitentia presentatio, sicut & collatio fieri potest ab eis, ad quos spectabat ante Concilium Tridentinum, dummodo sicut de electo ab Episcopo, ibidem num. 2, pag. 84
- 4 Penitentia major in Conclavi potest personale
- officium exercere quod eos, qui in eodem Concilio existunt. Secus si maneat extra Conclave, in cap. Cum olim, num. 82, & 83, de Major. & obed. 520
- 4 Penitentiarum p[ro]benda cum dignitate post Concilium Tridentinum retineri non potest in vim confutandis ante Concilium obtinendi duo difformia, sicut eodem tempore, in cap. Litteras, num. 58, de concil. p[ro]thon. 247
- 4 Penitentiarum officium etiam ante vacationem præcedat ex beneficio incompatible cum patochiali, ibidem num. 60, & 63. 247
- 4 Penitentia iustus debet ante vacationem præcedat, ibidem num. 69. 247
- Penitentia communis.
- 5 Penitentia harerici relapsi quae sint, in cap. Ad abolendam, num. 51 de Harereticis. 218
- 6 Penitentia perfecta cogit peccatorum omnia libenter perferte, ibidem num. 52. 218
- 6 Carnis illecebris immersus penitentis non dicitur quod ad alia peccata, ibidem num. 53. 218
- 6 Penitentia falsa quae sit, ibidem num. 53. 218
- 6 Impenitentia signum nullum magis in relapsio quam harereticos provenerit, ibidem num. 55. 218
- 6 Penitentia ut quis confiteatur non sufficit docere bonis operibus, nisi etiam apparat cum abstinentia a malis, ibidem num. 58. 219
- 6 Sacramentorum frequentia in excommunicato impenitentiam arguit, ibidem num. 59. 219
- 6 Penitentia modicam Deum non respicit, ib. n. 60. 219
Vide in ver. Harereticus.
- 7 Penitentia & ea quae constunt in animo probantur per signa extorta, in cap. A nobis, il secundo, num. 2, de fenant. excomm. 164
- 7 Penitentia signa quae sint, ibidem num. 15. 164
- 7 Penitentia alia solemnis, alia publica, alia privata, in cap. Manifesta, num. 2, de penit. & remiss. 109
- Penitentia publica.
- 7 Penitentia publica pro manifesto peccato imponi debet, in cap. Manifesta, num. 15, & 17, de Penit. & remiss. pag. 100
- 7 Penitentia publica quae sit, ibidem num. 11. 101
- 7 Et pro quibus delictis sit inangenda, ibidem num. 12, ver. De iure tam. 101
- 7 Penitentia quae imponitur laico, qui Presbyterum interfecit, ibidem d. num. 12. 101
- 7 Penitentiam publicam qui possint imponere, ibidem num. 13, & 18, & 20. 101
- 7 Penitentia publica injungitur pro manifesto peccato ibidem num. 15. 101
- 7 Tridentinum Concilium, & Canones jubentes pro manifesto peccato publicam injungi penitentiam, an habeant locum in foto sacramentali, ib. n. 18. 280
- 7 Penitentia Episcoporum, & Sacerdotum an possint, ac debent publice peccantibus imponere publicas penitentias, ibidem d. num. 11, & seqq. 101
- 7 Penitentia publicam ex Concil. Trident. non potest Episcopis committere in aliis secretis, ib. n. 19. 102
- 7 Prelati Regulares ex Concilio Tridentino non possunt suis subditi pro manifestis peccatis imponere penitentiam publicam, sed debent eos corrigitre intra ipsa Monasteria, ibid. num. 20. 101
- 7 Penitentia publica imponitur si delictum sit grave, & publicum, non tamen generas scandalum, in c. Quæsum, num. 3, de penit. & remiss. 116
- 7 Sed contra, ibidem num. 4. 116
- 7 Declatar, ibid. num. 3. 116
- 7 Penitentia publica finis est scandalum summo vero, & ideo imponitur laico etiam pro levioribus delictis, ut vices scandalum, ibidem num. 4. 116
- 7 Penitentia publica pro delicto publico an Clerico sit imponenda, ib. 11, & seqq. usque in finem. 117
- 7 Clericus depositus sine ipse retulitionis publicam, vel solemni potest agere penitentiam, ibid. num. 13. 117
- 7 Sed dum habeant ipse retulitionis, nec publice, nec solemni potest agere penitentiam, ibid. num. 14. 117
- 7 De penitentia publica, & solemni idem est iudicium ibidem num. 15. 118
- 7 Penitentia publica ex stylo penitentia imponatur Clerico, qui presbyterum interfecit, ib. n. 16. 118

ET VERBORVM

Penitentia solemnis.

- 7 Penitentia solemnis quae sit, in cap. Manifesta, num. 3, de penitent. & remiss. 100
- 7 In alium revocatur à Concilio provinciali Mediolanetto, ibid. num. 3. 100
- 7 Penitentia solemnis imponitur ab Episcopo tamcum, vel a Sacerdote illius mandato, ibid. num. 3. 101
- 7 Et pro peccato gravissimo totam civitatem commovente, ibidem num. 6. 101
- 7 Non iterum nisi aliud habeat consuetudo, ibidem num. 7. 101
- 7 Penitentes solemnis sunt infames, non ratione penitentia, sed actiones criminis publicati, ibid. num. 8. 101
- 7 Non promoventur ad Ordines, nec in fulcepis ministrant, ibidem num. 9. 101
- 7 Episcopus tamcum eis dispensat ad minores, sed non ad facios, ibidem num. 10. 101
- 7 Penitentia solemnis non est in jungenda Clerico nisi deposito. Er quid penitentia publica, ibidem num. 14, pag. 101
- 7 Penitentia solemnis imponitur si delictum est grave, & scandalizans totam urbem, in cap. Quæsum, num. 2, de penitent. & remiss. 116
- 7 Penitentia solemnis non imponitur Clerico nisi deposito, ibidem num. 12, & 13. 117
- 7 Sed dum habetur ipse restitutio[n]is, nec solemniter, nec publice imponitur, ibid. num. 14. 117
- 7 De penitentia solemnis, & publica idem est iudicium ibidem num. 15. 118
- 7 Pollicitato quid sit, in c. Cum ad nostrā, n. 21, de elect. 88
- 7 Ponderos, id est qui mente peccat, repellitur à promotione, in c. Dolentes, num. 59, de Celeb. Misericordia. 312
- 7 Pontifex non dicitur ante consecrationem, in c. Eam te num. 5, de Re script. 204
Vide in ver. Congreg.
- 7 Pontifices plures referuntur, qui successores sibi eleguntur, in c. Accepimus, num. 22, de p[ro]p[ri]etate. 563
- 7 Contrarium, ibidem num. 33. 563
- 7 Declarat, num. 61. 563
- 7 Pontificum nullus præter Petrum, & Bonifacium II. sibi successorum substicuit, sed tantum designavit, ibidem num. 61. 563
- 7 Pontifices sex post Alexandrum III. numerantur electi qui non erant Cardinales, in c. Licet de vita, num. 15, de elect. 21
- 7 Pontificia authoritas non a quolibet, sed à Deo instituta est, in c. Accepimus, num. 16, de p[ro]p[ri]etate. 567
- 7 Pontificis Romanum habet legis autoritatem, in cap. presbyter, num. 41, de Sacram. non iteram. 311
- 7 Pontificis in aliena diocesi ab Episcopo excori non possunt in cap. Cum diocetus, num. 12, de relig. domin. pag. 218
- 7 Pontificis quamvis non finit de substantia pontificis officii, sicut tamen eius peculiares Ordinis Episcopalis, in cap. Vel non est compos, num. 16, de tempor. ordinari, pag. 194
- 7 in Pontificibus Episcopus an possit celebrare, & predicare in aliena diocesi sine licencia diocesan[i] in Qua nos, num. 5, & 12, de auth. & uia Pall. 147
- 7 Et quid si pontificis habent mixtione jurisdictionis, vel Officii, ibidem num. 6, & 12. 147
- 7 Et quid post Concilium Tridentinum, ibidem num. 9, & 18. 147
- 7 Pontificia exercere non potest in alterius diocesi. Episcopus ut utrumque privilegiorum sive Ordinarii licentia, & in personas eidem Ordinarii subiectas, ibid. n. 9. 147
- 7 Idem in locis nullius diocesis, ibid. num. 10. 147
- 7 in Pontificibus Episcopus celebrare possit, & predicare in Ecclesiis Monasteriorum exemptorum nra[re] sive diocesis finis existentes invisi eccl[esi]am Eccl[esi]arum Regularium, ibidem num. 11, & seqq. 147
- 7 Pontificis Misericordia non est iurisdictionis, sed honoris, & preminentia, ibidem num. 13. 142
- 7 Pontificia habent mixtione jurisdictionis, vel Officii Episcopus exercere non potest in loco exempto sive diocesis, ibidem num. 17. 142
- 7 Regularis reflectibus Episcopo exercere volunti pontificis in eorum Ecclesiis, non ab ipso Episcopo sed ab eorum Superioribus Regularibus sunt compellendi, ibidem num. 17. 142
- 7 Pontifices fieri possunt etiam ante litis contestacionem, ibidem num. 47. 107
- 7 Pontifices cur in judicis introducte, ibidem num. 49, & 50, pag. 108
- 7 Pontificis universalis numquam inducit contestacionem litis, nisi petitionem habeat admixtam, ibidem num. 45, de lit. contestata. 107
- 7 Pontificis diffinitio quae sit, & quae sint de illius substantia, ibid. lat. diffinitur, num. 52, usque in finem. 108
- 7 Diffinitio Authoris ponitur, & per partes explicatur, num. 55, usque in finem. 108
- 7 Pontificis in causa fei possunt tam per actionem, quam per reum, ibidem num. 54, & 59. 108

INDEX RERVM

- 3 Positiones in quo differant ab interrogatoris, ibidem
 num. 66. pag. 108
 7 Ponens omnia quae ponit dispositivum intelligitur consti-
 tuti, ibidem num. 27. 108
 3 Actus sicut per respondentem rei, ita & tens per positi-
 onem actionis relevatur ab onere probandi ibidem au-
 18. pag. 108
 3 Positio debet esse affirmativa & non negativa, ibidem
 num. 62. & seqq. 109
 3 Positio negativa nihil ponit, sed removere, ibidem num.
 64. pag. 109
 3 Nec dicunt positio, sed interrogatio nisi quatenus ha-
 beat implicitam affirmativam, ibid. num. 63. 109
 3 Positiones negatione, & quando sit respondentem, i-
 bidem num. 28. 109
 3 Quid si negativa sit coactata, ibid. num. 69. 109
 3 Et quid si positio negativa non coactata sit de facto
 ejus contra quem ponitur, ibid. num. 70. 109
 3 Positiones negatione non coactatae de facto alterius an
 debeat responderi, ibidem num. 72. 109
 3 Et qui si sit multa de facto partum de proprio, & par-
 tim alieno, ibid. num. 74. 109
 3 Positiones negatione si aquitas suadent hodie admitti
 possunt etiam alias probati non possint quam per con-
 fessionem partis, ibidem num. 73. 109
 3 Positiones duplcae, vel multiplex factum continentionis
 est respondentem nisi dividatur, vel declaretur, ibid.
 num. 76. pag. 109
 3 Positionem multiplicem negans an videatur singula
 negare, ibidem num. 77. 109
 3 Positiones generali, obfusce, injeccio, implicita, aqui-
 voca, incerta, captiosa alterius respondei non debet,
 ibidem num. 78. 109
 3 Positio id est de causa legis, vel glosa non admis-
 titur, ibid. num. 79. 109
 3 Fallit in jure consuetudinario, vel municipal, ibid.
 num. 80. pag. 110
 3 Positio omnino impertinens non debet admitti, ibi-
 dem num. 81. 110
 3 Positio pertinens que dicatur, ibidem num. 82. 101
 3 Positiones de qua dubitatur num sit pertinens an, &
 quomodo sit respondentem, ibid. num. 83. 110
 3 Positiones non sunt in criminalibus nec reculans re-
 pondere habetur pro confesso, ibidem num. 84. 110
 3 Positiones criminalia an, & quando sit respondentem
 ibidem num. 85. 110
 3 Positiones medio juramento sunt judicii in scriptis
 offerenda, ibidem num. 86. 110
 3 Positionibus an, & quando responderi possit per pro-
 curatorem, vel cum praesentia Advocati, ibidem num.
 87. pag. 110
 3 Rebus super positionibus a quo sit interrogandus, i-
 bidem num. 89. 110
 3 Positiones in quo differant ab articulis, ibid. n. go. 110
 3 Positionibus non responderi possit per verbum credit, vel
 non credit, ibid. num. 93. 111
 3 Et an huiusmodi responso censetur de credulitate,
 an de veritate, ibidem num. 94. 111
 3 Et quid ad effectum ut insinuantur perjurium, ibidem
 num. 95. pag. 111
 3 Advocatus prava suggestio in positionibus negan-
 tibus, sed pro obligacione abstinenti ab actu illico,
 in cap. Ne innatis, num. 21. de Constitut. 69
 3 Positio benefici habetur qui titulum obtinet quo-
 ad honorem, & ministerium, licet beneficium ab alio possidatur, cap. Si quis, num. 39. de foro com-
 petenti, pag. 44
 3 Positio non tenetur in prejudicium sui juris applica-
 tionem admittere aut probations exemptionis re-
 ciperere, in cap. Procurations, num. 21. de Censib. 279
 3 Positio sola non suffragatur inferiori contra Episcopum in incidicto uti possidetur, in c. Inter cetera, nu-
 13. & 29. de officiis. Ordinar. 418
 3 Positio titulata in concubu probations sunt par-
 es an, & quando pravelet, in c. Auditus, num. 4. vers.
 Quoniam sententia, de praescript. 222
 3 Positio unius non interrumpit possessionem alterius
 in his quae possunt esse penes places in solidum, ibidem
 num. 14. 223
 3 Nec in diverso jure possidentibus, ibid. n. 15. 223
 2 Positio unius est exclusiva possessionis alterius in cor-
 poralibus, vel in artibus oppositis. Secus in incorpora-
 bus, vel non oppositis, ibid. n. 19. 224

Positio

ET VERBORVM.

Posse fidei qui.

- 3 Possessor fundi acquiratur non oportet omnes glebas
 circumvalle, in c. Cum olim, no. 31. de praescript. 228
 3 Possessor titulata, & que fomentum habet a jure pre-
 feretur in concusso, ibid. num. 51. 220
 De translat. Episcop. 192
 2 Possessor non acquiritur sine animo, in c. Quanto, nu-
 30. de translat. Episcop. 192
 2 Possessor facti subulta aliquo colore ciuii dimitti non
 potest sine superioris licentia, in cap. Nisi cum pridem,
 ibid. 41. de resum. 165
 3 Possessionem suam paret Episcopus excommunicati-
 one tueri, etiam lite pendente eorum Papa, vel Me-
 tropolitanus, in c. Procurations, n. 33. de Censib. 279
 3 Possessionem suam Episcopus dimittit non teneat
 quantumcunque subditus contradicat, & de jure suo
 probationes offerat, ibid. num. 44. 280
 3 Possessor quando dicatur colorē juris habere, & quan-
 do non, in c. Litteras, num. 23. de Concil. praecon. 244
 4 Possessor incolatus differt a penitus incolatura secun-
 dum Jo. de Mola ibidem num. 25. 244
 4 Contrarium, num. 24. 244
 4 Possessor juris Canonicalis qualiter sit articulanda, in
 c. Dilectio, n. 10. de probab. 197
 4 Possessor aliquis status, vel qualitatis transfer-
 ens probandi in Adversarium, quando illa qualitas,
 que inest, sicut capta in eis ab origine, in cap. Lator
 num. 11. & seqq. & num. 14, usque ad num. 69. Qui si
 filii nisi legitim. 88
 4 Possessor bonorum subjectorum fideicomisso veram
 legitimatem requirent, non debet nisi filii ex le-
 gitimo matrimonio procerari, ibid. num. 26. 91
 4 Quasi possessor ex uno actu acquiritur, ibidem,
 num. 28. pag. 91
 4 Nec requiritur praescriptio, nisi in petitorio, ibidem
 num. 29. 92
 3 Cencenaria possessor titulum non requirit, in cap. Cum
 Ecclesia, num. 25. de caus. poss. & prop. 142
 3 Et quod hoc aquiparatur immemorabilis, ibidem
 num. 36. 142
 3 Si papa de aliis faciliat capienda possessionem
 propria autoritate, intelligitur nisi possessor sit ple-
 na, in cap. Cum olim, num. 29. de sentent. & de iu-
 dicata, pag. 233
 3 Possessionem suam qualiter Episcopus tueri possit.
 Vide in ver. Visitacionis impudentes, & in ver. Ex-
 communicae quo ob causas. 142
 4 Possessor contra ius sufficit ad repellendum proprieta-
 riū si sit iuvata vera presumptio aliquis tituli,
 licet clare de qualitate tituli non constet, in cap. Cum
 venient, num. 7. de Iustit. 225
 4 Possessor contra ius regulariter non prodest contra pro-
 prietarium in iudicio proprietatis, nec relevat ab one-
 se probandi, ibidem num. 8. 225
 4 Possessor longissimi temporis sufficit ad praescribendum
 etiam sine conscientia, & patientia ibid. num. 17. 226
 6 Possessor dicitur antiqua ad effectum presumendi ti-
 tulum si sit decennalis, in cap. Licet, numer. 27. de
 Simonia pag. 166
 1 Possessor in iure conscientia non stat pro libertate hu-
 mana, sed pro obligatione abstinenti ab actu illico,
 in cap. Ne innatis, num. 21. de Constitut. 69
 3 Possessor benefici habetur qui titulum obtinet quo-
 ad honorem, & ministerium, licet beneficium ab alio possidatur, cap. Si quis, num. 39. de foro com-
 petenti, pag. 44
 3 Possessor non tenetur in prejudicium sui juris applica-
 tionem admittere aut probations exemptionis re-
 ciperere, in cap. Procurations, num. 21. de Censib. 279
 3 Possessor potest etiam amissus restituere Episcopo vio-
 lento, ibidem num. 46. pag. 280
 3 Quoniam de proprietate iisque, ibidem num. 4. 280
 3 Possessor si causam habet a Judge, vel ab aliquo co-
 jure iure, factum Judge ruerit Praetor, in cap. Lit-
 teras, num. 24. de concil. praecon. 244
 3 Possessor remaneat qui titulum habuit ab initio, licet
 per panam Juri privetur, in cap. Abioltos, num.
 21. de Hæreticis. 224
 3 Possessor dicitur habere potiora Jura, etiam si nullum
 ius habet, in cap. Ne innatis, num. 207. de
 Constitut. 207
- Vide in verbis. Distributiones quando restituenda.
- 3 Fructuum quoad acquisitionem spectanda sunt sin-
 gula temporis momenta bonae, vel male fidei, ibid.
 num. 106. 144
 3 Possessor bonae fidei teneat restituere fructus etiam
 industiales, & consumptus a die morte litis, ibidem
 num. 110. & num. 109. 144
 3 Possessor bonae fidei post item motam incipiunt
 alicuius possessoris eis, & quasi predentes teneantur,
 ibidem num. 111. 154
 3 Et hæc est presumptio juris, & de jure, adeo ut quan-
 tumvis iustam causam litigandi habuerint, a fru-
 ctu
 3 Iustam conditione futura, ibid. num. 67. 150
 3 Possessor male fidei sine titulo de fructibus consumendo
 dicitur fructum committere, non autem percipiendo, ib.
 num. 67. pag. 158
 3 Possessor male fidei sine titulo de fructibus percipi-
 endis convenit officio judicis, ibid. num. 70. 158
 3 Possessor male fidei cum titulo teneat de fructibus per-
 cepit, qui percipi potuerint, ibid. num. 64. 150
 3 Et percepti si extant peti possunt rei vindicatione si
 sunt consumpti, condicione sue causa, vel injuria,
 at rei vindicatione utili, ibid. num. 65. & seq. 150
 3 Idem conditione futura, ibid. num. 67. 150
 3 Possessor male fidei sine titulo de fructibus consumendo
 dicitur fructum committere, non autem percipiendo, ib.
 num. 67. pag. 158
 3 Possessor male fidei sine titulo de fructibus percipi-
 endis convenit officio judicis, ibid. num. 70. 158
 3 Possessor male fidei cum titulo teneat de fructibus per-
 cepit, qui percipi potuerint, ibid. num. 71. 158
 3 Fallit in quatuor casibus, in quibus etiam de percipi-
 endis teneat, ibid. num. 72. 158
 3 Item fallit in eo quod studiose patitur fructus maturos
 corrumphi, ibid. num. 73. 158
 3 Item in eo quod male fide possidet rem minoris, ibid.
 num. 74. pag. 158
- Item

INDEX RERUM

- 3 Item fallit generaliter cum titulus est à iure reprobatus
ibid. num. 75. 151
Mala fides supervenientis verē , vel præsumptiū per
litis contestationem an impediat acquisitionem fru-
ctuum.
- Vide supra in ver. *officiorum bona fides quoniam fructus*
acquisitio.
- 3 Postfessor, qui aperte item motam fuit in mala fide, con-
demnatur ad restituendum fructum à die occupatio-
nis, seu intrusionis, in cap. Gravis, num. 121. de spoliati.
153
- 3 Postfessor qui ab initio fuit male fidei , an faciat fru-
ctus suos, ibidem numer. 128. & seqq. usque ad num.
142 pag. 156
- 3 Quod si bona fides supervenient cum personarum mu-
tatione, ibidem num. 129. 156
- 3 Et quid si supervenient sine mutatione personarum,
ibidem num. 140. 156
- 3 Bona fides heretici, qui successus defunctorum malam fi-
dem habent, non potest quoad fructum acquisitionem
ibidem num. 120. 156
- 3 Fructus percipiens cum mala fide dicitur furtum com-
mittere, & illos ut sapere non potest, ibidem num.
133 pag. 156
- 3 Successor singularis non succedit in vitium ejus, à
quo cauam habet, & bona fides supervenientes prodit
ei quoad fructum acquisitionem, ibid. num. 135. 156
- Fratulus an succedat in bonam , vel malam fidem
predecessoris.
- Vide in ver. *fratulus quoniam successorum*, &c.
- 3 Bona fides supervenient in eadem persona cum legiti-
mata causa putandi se bona fidei postfessor, prodest
quoad acquisitionem fructum , fucus si superveniant
ab ipso legitima causa, in d. cap. Gravis, num. 140.
& 141. de Reftir. spoliati. 157
- 3 Postfessor male fidei ab initio , qui postea ex sola cogi-
tatione se habere bonam fidem non facit fru-
ctus suos, ibidem num. 141. 157
- 2 Postfessor male fidei respectu fructum beneficii an di-
catur proprii fructum committere , in cap. Dudum, il
secondo, num. 8. de electione. 68
- 3 in Postfessor summatissimum agit de modico , &
reparabili praedictio , in cap. In nomine Domini, num. 2.
de testibus. 157
- 3 Postfessor recuperandus ad quod se habet sicum plenius postfessori
ad peccatorum, ibidem num. 22. 157
- 2 Postfessor recuperandus ad quod se habet sicum plenius postfessori
ad peccatorum, ibidem num. 22. 157
- 3 Postfessor, & peritorio si postulator simili agat, & post-
fessionem , & postulatore probet, sed non dominum
obtinet in postfectorio, sed luccumbit in peritorio,
c. Cum Ecclia, num. 1. de can. postf. & proprie. 159
- 1 Postfessorum datur etiam in corporalibus, in causis
civilibus, non autem criminalibus, in cap. Ne
inrritans, num. 205. de Constitutione. 67
- Vide in ver. *interdictionem*.
- 3 Postfessor non dicitur quod fieri non potest absque dis-
penſatione, in cap. In Ecclesiis, num. 13. de Capell.
Monach. 223
- 3 Postfessor nomine alieno non potest praescribere, nec
novum statutum beneficio imprimere, in cap. In cap.
in Ecclesiis, num. 21. de Capell. Monach. 224
- 1 Postfessor qui non potest, non potest praescribere, in
cap. Quarto, num. 34. de Confutet. 204
- 2 Postfessor tenetur iure divino in beneficiis Curatis
personas quantcumque illustres, & literatas, in cap.
Dudum, il secondo , num. 26. de electione. 70
- 3 Postfessor quis non dicitur rem pacifice , si super ea
quaestio nob̄ moveatur , in cap. Si quis , num. 5. de
confut. util. vel iniutil. 256
- 3 Postfessor causam nemo potest sibi murare nisi iusta
& legitima causa superveniente, in cap. Gravis, num.
142. de Reftir. Spoliati, pag. 157
- 6 Postfessor per decennium plura beneficia incompati-
bilia , & allegat se titulum amississe, an sit admittendus
ad probationem tituli per iuramentum , in cap. Li-
cer Heli, num. 32. de simonia 166
- 3 Postfessor maior est conditio in materia iustitia, &

a Postfessor.

ET VERBORVM

- 3 Postulatum confitens non est liber, cum ab alieno ar-
bitrio dependat, ibid. num. 11. 154
- 2 Postulatus si confitens, eo ipso repellitur tamquam am-
biguus, ibid. num. 12. 154
- 2 Postulatio quid sit, & in quo differat ab electione, ibid.
num. 15. & 16. 154
- 1 Postulari non possunt, qui propter vicium eligi prohibi-
bentur, ut criminosi, ibid. num. 16. 154
- 2 Declaratus, ibid. num. 18. 154
- 1 Postulandi qui sunt, ibid. num. 18. 154
- 2 Postulantes dignum ante presentationem factum Super-
iori possunt variare, sed postulantes indigant non,
qua sint ipso utrue privati, in cap. Cum Vos, num. 45.
de Offic. Ordinar. 154
- 3 Potentia generandi in masculis, & feminis in quam ul-
tra etiam protendat, in cap. Cum lis, num. 40. de
Convers. Conjugat. 154
- 4 Potentia actualis coquendi non est de subtilitate matri-
monii iure naturae vel divino, sed positivo tantum , in
cap. Regulam, il secundo, num. 31. de deponit. impub.
pag. 154
- 2 Potentia ita dum dum attendit cum est facile reduci-
bili ad actum, in cap. Cum fitas, num. 34. de acta &
qualit. 154
- 7 Potentia est de genere bonorum, in cap. Responso, n.
99. de Lent. excomm. 155
- 4 Potentia actu proxima in favorabilibus habetur pro
actu, in cap. Extripanda, 5. Qui vero , num. 52. de
prob. 155
- 2 Potentia ejus est cuius est actus, in cap. Acceptimus, n.
35. de patris. 154
- 4 Potentia reduta ad actionem reponit rem in primo statu,
in cap. De multa, num. 7. de prob. 147
- 4 Potentia ad operationem redditur, in cap. Ex parte,
num. 23. de Cler. agrot. 200
- 6 Potentioris pars eis non possunt, in cap. Henricus
num. 4. de Cler. pug. in diuell. 154
- 3 Potentes qui dicantur, in cap. Quisquis, num. 24. de
elect. 102
- 6 Poterit verbum est facultatis, in cap. Henricus, num. 11.
de Cler. pug. in diuell. 154
- 2 Præcedente negatione inducit necessitatem præcifam,
& priva potentia, in cap. Cum dilectus, num. 57. de
confusione. 154
- 2 Et reddit actum de jure impossibilem, in c. Canam,
num. 21. 30. & seqq. de elect. 154
- 2 Præcedente negatione non priva potentia quando hinc
refutatur ab illo intellectus, ibidem, num. 32. 154
- 5 Negantur prolatum necessitatem importari, in cap. Por-
rectum, num. 50. de Regular. 64
- 4 Post verbum non importat necessitatem , in cap. Tua
nobis, num. 22. 154
- 2 Alter fieri non potest haec verba an important decreum
irritans, in cap. Caalam, num. 24. de elect. 154
- 3 Non potest verbum aliquando exponitur id est, non debet , ibidem num. 30. 154
- 2 Postfessor clavium etiam in aucto potest esse sine beneficio
curato, sed non est converso, ibid. num. 37. 154
- 4 Postellas jurisdictionis est praefaciobus, postellas ordinis
focus in cap. Nullius, num. 3. de paroch. 154
- 4 Postellas , & voluntas requiriunt ad quilibet actum
expedendum , in cap. Super inordinata, num. 2. de
probend. 154
- 2 Postellas Ordinis est indelebilis, postellas Jurisdictionis
focus, in cap. Frasbyter, num. 24. de Sacrament. non
iterat. pag. 154
- 6 Postellas spiritualis duplex, Sacramentalis, & juridi-
cionalis, in cap. Quod a prædecessore , num. 32. de schis-
mat. pag. 154
- 2 Postellas Sacramentalis, & jurisdictionalis que sit, & in
quibus differant, in cap. Statuimus, num. 16. de suppl.
negl. postlat. 154
- 2 Postellas Ordinis neque ex intervallo neg; in auctu con-
cessione recipit divisionem , seu limitationem, ibid. n.
38. & 39. 154
- 2 Postellas Ordinis non recipit limitationem sine competen-
tia iure communis, sive ex privilegio rapt., ibidem
num. 40. & 46. 154
- 2 Postellas jurisdictionis cuiusmodi est absolutio Sacra-
mentalium restringitur ad subditos tantum, ibid. 44. 154
- 2 Postellas ordinis ad viam, iurisdictio ad usum fructum
proximius accedit, ibid. num. 42. 154
- 2 Postellas delegata est ad Episcopis per Concilium Tri-
decimorum attributa, in cap. Ad audientiam , il primo ,
num. 46. de Eccles. ad dicit. 154
- 4 Postellas Ecclesie ad peccatum non extendit, in cap.
Consultationibus, n. 46. & 50. de Cler. agrot. 200
- 2 Postellas defectus in agenti tempor reductum ipsum ipso
jure mulsum, in c. Acceptimus, n. 44. de patris. 154
- 4 Postellas extraordinaria magis est restringenda quam
ordinaria, in cap. Literas, num. 27. de Concil. præ-
bend. pag. 154
- 2 Postellas Ordinis datur determinate ad aliquod speciale
ministrum divini cultus, non autem ad ea qua com-
munitur fiant a tuto ministrorum Collegio, in c. Cum
contingat, num. 27. de stat. & qualit. 154
- 2 Postellas emenduplicem habens, in dubio censetur ea plus
per quam actus sustinetur, in cap. Ex parte, num. 35.
de actis. 154
- 2 Postellas duplex requiritur ad Ordines conferendos, in
cap. Aqua, num. 20. de conficcat. Eccles. vel altar.
pag. 154
- 2 Postellas ligandi sicut legem imponendi non potest esse
nihi Superioris, in c. Significati, num. 14. de elect. 154
- 2 Postellas omnis impatiens confortis est, ibidem num.
36. pag. 154
- 2 Postellas defectus nunquam suppletur ex causa quan-
tumque urgensi , in cap. Nims, num. 12. de fil.
presbyter. 154
- 2 Postellas sacramentalis non potest auferri ab Ecclesia
in c. Peticolan, n. 4. de Offic. Ordin. 154
- 2 Postellas jurisdictionis est ex injunctione hominis,
ne immobilitas ad hanc, ibid. num. 45. 154
- 2 Postellas clavium non recipit interpretationem restringi-
cam, ibidem num. 63. & in cap. Nisi cum pridem, num.
86. de Remuniciat. 154
- 2 Postellas, que conferunt Episcopo in confecratione an-
tingat rationem characteris, in c. Requifivit, num.
34. & seqq. de ordinab. ab Episcop. 154
- 2 Postellas conferenti minores ordines quam accipit Ab-
bas in impositione manuum potest in totum ab Ecclesia
auferri, ibid. num. 35. 154
- 2 Postellas spiritualis duplex, ibidem num. 64. 154
- 2 Postellas tanto est aliorum quanto ad plura ic extendit,
ibidem num. 92. 154
- 2 Postellas clavium tributus habent in ordinatione, actu
verò in collatione benefici curati in cap. Cum pridem
num. 32. de paci. 154
- 2 Postellas recte ordinandi pender à jurisdictione, in cap.
Cum inter vos , num. 10. de scient. & rejudic. 154
- 2 Postellas duplex, rapt., in cap. Consultationibus, nu-
m. 22. de Cler. agrot. 154
- 2 Postellas placitudo quid sit, & qualiter diffiniatur ibid.
num. 50. de Regular. 154
- 2 Postellas Ordinis confezione non potest nisi ex consecra-
tione, vel ex concessione rapt., in cap. Statuimus, num.
47. de suppliciis. neglig. postlat. 154
- 2 Postellas clavium non recipit interpretationem restringi-
cam, in cap. Peticolan, n. 63. de offic. ordin. 154
- 2 Concessio libera postellas cunctis reficit ad limi-
tes juris, in c. Peticolan, n. 35. de offic. ordin. 154
- Præbenda, communia.
- 2 Præbenda an, & quando confitatur in mera temporalita-
te, & cada etiam in laicū, in cap. Cum pridem, nu-
m. de pactis. 154
- 2 Præbenda quid importet, ibid. num. 100. 154
- 4 Præbenda iatione Ecclesie in qua sita est dicitur major
ratiocinalis, in qua Extripanda, 5. Qui vero , num. 25. de
præbend. 154
- 4 Contrarium, ibidem num. 27. 154
- 1 Præbenda non est de subtilitate Canonici noviter recepto
ne collatio alieni facta non tenet, ib. n. 55. & 61. 154
- 4 Præbenda Canonicæ annexa est jus spirituali indivisi-
ble, in c. Dilectio, num. 7. de præbend. 154
- Vide in ver. *Canonicæ, Canonicatus*.
Præbenda quoad unionem.
Vide in ver. *Præbenda, Canonicatus*.
- a Præbenda.